
Република Србија 

Универзитет у Приштини 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

Датум: ol\- ~~-\ { о~ . о~ ,"2-о')_~_ . 
Косовска Митровица 

На основу члана 6. став 2. Правилника о ближим условима и начину уписа у 
регистар студентских организација, а након достављеног мишљења Комисије о 

стицању статуса студентске организације и упису у регистар студентских организација, 

декан Факултета, дана 08.04.2022.године, доноси 

РЕШЕЊЕ 

I Уписује се у регистар студентских организација Медицинског факултета 

Универзитета у Приштини са привременим седиштем у Косовској Митровици, 

студентска организација "Студентски парламент Медицинског факултета у 

Приштини". 

II Решење о упису студентске организације објавити на сајту Факултета. 

Образложење 

Комисија за упис у регистар Студентских организација Медицинског факултета, 

на седници одржаној дана 08.04.2022. године, у просторијама Медицинског факултета 
Универзитета у Приштини са привременим седиштем у Косовској Митровици, дала је 

позитивно мишљење о испуњености услова за упис у регистар, студентској 

организацији "Студентски парламент Медицинског факултета у Приштини", па је на 

основу свега наведеног, одлучено као у диспозитиву овог решења. 

ФАКУЛТЕТА 

ања Новаковић 

·,~<О~ 


